

سوال جواب

در روزنامه امروز می خوانید

کوچکی نژاد عنوان کرد:
**دستور رئیس جمهور برای
تشکیل سازمان ساماندهی
پسماند استان های شمالی**



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کیلان
خبر داد:

**تردد حدود یک میلیون
خودرو در کیلان طی
تعطیلات عید فطر**



مدیرعامل توزیع شرکت توزیع برق کیلان:

**مدیریت مصرف برق
بیش از هر زمان دیگری
ضروری است**



وزارت کشور صدور کارت یارانه نان
را تکذیب کرد

www.soaljavabdaily.ir



- یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱
- ۶ شوال ۱۴۴۳
- ۸ می ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۱۹۸۶
- ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار کیلان در بازدید از روند بهسازی زباله سراوان:

برای حل معضل پسماند سراوان همه باید به شهرداری کمک کنیم



یادداشت امروز
صابر صلاح کار

استاندار کیلان؛ پوپولیست یا مردمی؟

طبیعتاً انتخاب استانداران یکی از مهمترین اقدامات دولت در تبیین خط مشی سیاسی و اجرایی خود به شمار می رود، زیرا مجری برنامه های کلان دولت در کلیه سطوح جامعه شخص استاندار است اما آنچه در این بین حائز اهمیت بوده و می تواند نقش موثری در پیشبرد اهداف دولت داشته باشد، انتخاب استاندارانی از جنس دولت است.

بعد از هشت سال بی تدبیری دولتی که رئیس آن با وقاحت تمام اعلام می کند، آب خوردن هم به برجام ربط دارد! و با اینکه امنیتی ترین دولت در طول تاریخ بعد از انقلاب محسوب می شد، بحرانی ترین شرایط امنیتی را به واسطه بی تدبیری خود برای مملکت رقم زد، حالا با دولتی مواجه هستیم که در بین مردم حضور دارد تا از نزدیک شاهد مشکلات آنان باشد، با سفرهای استانی و بازدید های ناگهانی و ... حال آنکه بالاترین مقام دولت قبل به بهانه ویروس کرونا، حتی از حاضر شدن در بین نمایندگان مجلس نیز حذر می کرد.

هر چند بسیاری از رسانه ها و جریان های سیاسی در صدد کم رنگ جلوه دادن، این تغییرات اساسی در رویکرد دولت هستند، اما در حقیقت مهمترین رکن دولت مردمی در همین مسأله نهفته است و قطعاً نباید به سادگی از کنار آن گذر کرد؛ در واقع ملاک گزینش کارگزاران دولت جدید به ویژه استانداران باید همین موفقه مردمی بودن باشد.

باید پذیرفت که در دولت جدید، دوران مدیران ناکارآمد به سر آمده و البته تغییرات باید سرعت گیرد و مدیرانی که در شرایط بحرانی نه تنها در حوزه مأموریت خود حضور نداشتند، بلکه به دلیل ناتوانی عامل تشدید بحران بودند.

از ابتدا مطالبه عمومی از دولت جدید این بود که استانداران و مدیران میانی و حتی پائینی نیز باید همچون آقای رئیسی، مردمی بوده و در بین مردم حضور یابند، نه اینکه مانند گذشته خود را تافته جدا بافته بدانند و روز به روز بر مشکلات جامعه بیفزایند و ۸ سال روی قمار برجام، همگان را فریب دادند و خود نیز فریب خوردند.

مناسفانه این روزها شاهد آن هستیم که با واژه پوپولیست انگ زده می شود؛ اگر منظوری از پوپولیسم، مردم یابوری و توجه به خواست های اساسی مردم و نزدیکی مردم و مسئولین و حضور آنها در متن زندگی و آشنایی با مشکلات آنها از نزدیک و توجه و اهتمام به حل این مشکلات باشد، پوپولیسم معنای بدی ندارد و چنین اموری هر چند با عنوان پوپولیسم، اموری پسندیده و شایسته است که به نظر می رسد در جمهوری اسلامی ایران اینچنین باشد اما تعاریف غربی ها از پوپولیسم متفاوت است.

از طرفی اگر لیبرال ها و غربگرایان و رسانه های معاند، وقتی از یک نظام یا مدیری به دلیل حضور مردمی خوششان نیاید این انگ را به کار می برند. آن ها می خواهند بگویند هر نوع گرایش مردم به سمت رهبران انقلابی و حمایت مردم از آن ها و هموایی رهبران با آن ها، نشان دهنده عوام فریبی است و این را تحت عنوان پوپولیسم مطرح می کنند. البته می توان گفت ذات لیبرالیسم با انقلاب مغایرت دارد و نمی تواند اندیشه انقلابی را بپذیرد که به این جهت هر حرکت مردمی و انقلابی از مدیران جهادی را به عنوان مردم فریبی و عوام فریبی تخطئه می کنند.

با روی کار آمدن دولتی مردمی، فسادستیز، مقدر و حامی محرومان، وقت آن رسیده که قدری طعم خوش خدمت را از کارگزاران دولتی بچشند. درست است دولت با مشکلات زیادی که از قبل به جا مانده دست و پنجه نرم می کند اما با تلاش های فراوان سعی در کنترل آن دارد و این گرانی ها گاهی به دلایل تأثیرات جهانی و بین المللی دیده می شود.

شاید در ابتدا تقاضای انتصاب استانداران بومی، کارآزموده، مردمی و انقلابی که بتواند پاسخگوی مطالبات بحق مردم این استان کیلان باشد، خواسته ای کاملاً منطقی و قابل قبول بوده اما در ادامه، بررسی مشکلات و چشیدن طعم مشکلات مردم و اقبال و کنار مردم بودن و رسیدگی مشکلات اصناف و یک مدیر جهادی بودن و انتصاب مدیران و معاونان و مدیرکل های دلسوز و مرتبط و دوری از اطرافیان غیر خردمند، جز مطالبه گری های فعلی می باشد.

پیوند ناگسستی مردم و مسئولان در کشورمان به این سبب که ماهیت انقلاب اسلامی ایران یک انقلاب مردمی بوده باعث شده تفاسیر روابط بین مردم و مسئولان از سوی غربگرایان و هوچی گران و حتی افراد به ظاهر انقلابی تشنه قدرت در قالب تعریف رفتار پوپولیستی آن هم به عنوان یک اقدام منفی تلقی شود؛ در حالی که رابطه بین مردم با مسئولین باید به شکل رابطه امام و امت و خدمتگزار و تعابیر از این قبیل باشد.

بنابراین می توان نتیجه گرفت که صرف حضور یک مدیر انقلابی یا جریانی انقلابی در فعالیت های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را نمی توان به عنوان پوپولیسم گرای تعریف کرد. اما اگر رفتارهایی با عنوان پوپولیستی صرفاً نمایشی باشد، چیزی که در رفتارهای انتخاباتی بعضی کاندیداها مشاهده می شود، قدر مسلم می توان گفت یک رفتار پوپولیستی است ولی اگر نشأت گرفته از ماهیت نظام و مردمی بودن حکومت باشد امری پسندیده و مطلوب است و اگر این حضور در کنار مردم برای حل مشکلات باشد بسیار پسندیده و قابل ستایش می باشد و از استاندار کیلان نیز تداوم این مدیریت جهادی و مردمی مورد انتظار است.

پژوهشگر مسائل سیاسی و ژئوپلیتیک

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

پیکه خبری تحریک بازار خبر

www.bazbarankhabar.ir

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: کریم خورسندی مزدهی

پارچه سرای داریوش

انواع پرده و پارچه های مجلسی

رشت - خیابان شهدا - روبروی ایستگاه سی ان جی

dariushfabric

تلفن: ۰۹۰۰۳۳۱۰۰۰۰ - ۰۹۰۰۳۳۱۰۰۰۰

هموطن!

زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک
به بیماران انجمن
خیریه حمایت از بیماران
کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵
بانک ملی

شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰
بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

کوچکی نژاد عنوان کرد:

دستور رئیس جمهور برای تشکیل سازمان ساماندهی پسماند استان های شمالی

وزارت کشور به مسئله سروان ورود کند

چند نفر از مسئولان از سروان بازدید کرده و عکس و فیلم گرفتند که بیشتر جنبه تبلیغاتی داشت. نماینده رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی در مورد پیگیری یکی از مطالبات مردم سروان مبنی بر پرداخت هزینه های درمان بیماری های ناشی از دپوی پسماند در سروان نظیر سرطان افزود: بنده پیگیری این موضوع هم در سطح استان و کشور هستم و اکنون در حال پیگیری تامین منابع مالی این مطالبه مردم هستم. وی درباره پیگیری نمایندگان استان در مورد برخورد با تجمع پسماند در سروان افزود: در حال ریشه یابی حادثه ۸ اردیبهشت در سروان و برخورد با تجمع کنندگان هستیم و بنده از وزیر کشور در این زمینه سوال کردم که او باید در مجلس به این سوال پاسخ دهد.



تستیم: عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنی بر تشکیل سازمان ساماندهی پسماند استان های شمالی گفت: تاکنون وزارت کشور این سازمان را راه اندازی نکرده است. جبار کوچکی نژاد با بیان اینکه رئیس جمهور در نشست نمایندگان استان های شمالی دستور تشکیل سازمانی برای ساماندهی پسماند استان های شمالی به ویژه سروان را صادر کرد اظهار داشت: تاکنون وزارت کشور این سازمان را شکل نداده و به این مسئله ورود نکرده است. عضو مجمع نمایندگان گیلان در مجلس همچنین با اشاره به اعزام یک تیم رسانه ای از مجلس برای بازدید از سایت دپوی زباله سروان گفت: انتظار ما این بود که آقای قالیباف یکی

بخش های مختلف زبیده نیست. وی با تأکید بر اینکه کالاهای قاچاق وارده به انبار اموال تملیکی به ویژه اقلام فاسدشدنی و دارای تاریخ مصرف نباید بلا تکلیف باشند و در سریع ترین زمان ممکن باستانی به چرخه تولید و عرضه وارد شوند، افزود: رسوب کالا در انبار و نیز گمرک، پذیرفتنی نیست و در این مسیر رسیدگی به پرونده ها باید تسریع و با منخلفان برخورد شود. دکتر عباسی افزود: تلاش می کنیم تا با توزیع عادلانه منابع و نظارت بر چرخه تولید تا عرضه به صورت میدتی، هرگونه دغدغه مردم را برطرف کنیم. در این جلسه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گزارشی از نحوه اجرای برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرزنیشتان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی مصوب هیات وزیران، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گزارشی از میزان کشفیات و مدیران کل تعزیرات حکومتی و اموال تملیکی گیلان گزارشی از روند رسیدگی به پرونده های مرتبط با قاچاق کالا و میزان ورودی و خروجی کالا به انبار اراکه کردند.

دکتر عباسی در بازدید از روند بهسازی زباله سروان:

برای حل معضل پسماند سروان همه باید به شهرداری کمک کنیم



سوال جواب: در هفتمین روز از شروع به کار عملیات بهسازی سایت زباله سروان، اسدالله عباسی استاندار گیلان به همراه سید امیر حسین علوی شهردار رشت، آقازاده نماینده مردم شهرستانهای رشت و خمام در مجلس، امام پناهی فرماندار شهرستان رشت، کارگرنیا، شفیع و شهرستانی از اعضای شورا و دیگر مسئولان استانی و شهری از روند بهسازی سایت زباله سروان بازدید به عمل آوردند. استاندار گیلان طی بازدید میدتی از سروان ضمن تشکر و قدردانی از تلاشها و پیگیریهای مستمر شهردار و مجموعه شهرداری رشت جهت اجرای پروژه بهسازی سایت زباله سروان اظهار داشت: همه باید در کنار هم جهت حل معضل چند ده ساله پسماند به شهرداری کمک شهرداری سروان اقدام و در مسیر بهسازی سایت زباله سروان کمک خواهیم کرد. نماینده عالی دولت در استان گیلان تصریح کرد: برای برطرف کردن معضلات سایت زباله سروان و حل مشکلات مردم منطقه باید روند عملیات اجرایی

پروژه های مرتبط با آن تسریع پیدا کرده و با سرعت بیشتری مورد پیگیری قرار گیرد. همچنین استاندار گیلان به همراه جمع همراه از تصفیه خانه شیشه لندفیل سروان هم بازدید به عمل آورد و نسبت به پیشبرد سریعتر کارها، راه اندازی دستگاه زباله سوز و ایجاد زباله سوز جدید تأکید کرد. گفتنی است از ابتدای شروع عملیات بهسازی لندفیل سروان، سید امیر حسین علوی شهردار رشت همه روزه در سایت زباله سروان مستقر است و پیشرفت کارها را از نزدیک مورد پیگیری و رصد قرار می دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:

تردد حدود یک میلیون خودرو در گیلان طی تعطیلات عید فطر



ایستا: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، از افزایش ۱۲۶ درصدی ورود به گیلان طی شش روز گذشته خبر داد و گفت: ۹۸۷ هزار و ۸۹۰ خودرو طی این مدت در گیلان تردد داشتند. فریبز مرادی با اشاره به وضعیت تردد در ایام تعطیلات عید فطر در استان گیلان، اظهار کرد: براساس آخرین آمار دریافتی از ۲۲ دستگاه تردد شمار استان گیلان از ۱۱ لغایت ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ در مجموع ۴۶۶ هزار وسیله نقلیه وارد استان گیلان شده است. وی از خروج ۵۲۱ هزار و ۸۹۰ وسیله نقلیه از استان طی مدت مذکور خبر داد و تصریح کرد: در این مدت بیشترین میزان ورودی از طریق محور آزادراه قزوین رشت با تعداد ۱۹۱ هزار و ۷۴ وسیله نقلیه و پس از آن محور راسر چاپکسر با تعداد ۱۵۶ هزار و ۱۲ وسیله نقلیه بوده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، همچنین بیشترین میزان خروجی از استان را از محور آزادراه رشت قزوین دانست و گفت: ۲۴۶ هزار و ۸۵ وسیله نقلیه از این محور خارج شده است. مرادی بیشترین میزان ورودی به استان را در روز دوشنبه، ۱۲ اردیبهشت با تعداد ۱۰۹ هزار و ۹۸۷ وسیله نقلیه و بیشترین میزان خروجی از استان را در روز جمعه، ۱۶ اردیبهشت با تعداد ۱۳۰ هزار و ۷۰۱ وسیله نقلیه دانست.

سوال جواب: در سال ۱۴۰۰ تعداد پانصد کارگاه در سطح استان گیلان به واحدهای فعال تولیدی، صنعتی، خدماتی و صنعتی دارای بیمه شده افزوده گردیده است. علی حسین نژاد مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان با بیان اینکه بیش از ۷۵۰۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، خدماتی و صنعتی در سطح استان دارای پرونده کارگاهی و مطالباتی در شعب تأمین اجتماعی هستند، افزود: حدود ۳۵۰۰۰ مورد آنها در حال حاضر فاقد بیمه شده و بیش از ۴۰۰۰۰ واحد دارای بیمه شده هستند. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته تعداد واحدهای کارگاهی فعال دارای بیمه شده از ۳۹۶۹۴ مورد به ۴۰۱۸۶ فقره افزایش یافته است اذعان داشت این کارگاهها شامل انواع شرکتهای تولیدی، صنعتی، فنی تاسیساتی، صنعتی خدماتی و توزیعی، کارخانجات، پیمانکاریها، فروشگاهها، بیمارستانهای خصوصی و مراکز درمانی از قبیل مطب های پزشکی، آزمایشگاه، داروخانه، فیزیوتراپی و ... میباشد.

مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان: بیش از ۴۰ هزار واحد کارگاهی دارای بیمه شده در استان

خرید بیش از ۱۴ هزار تن برگ سبز چای از چایکاران شمال



مهر: رئیس سازمان چای کشور با اشاره به خرید بیش از ۱۴ هزار تن برگ سبز چای از چایکاران شمال، گفت: تاکنون ۱۳۳ تن چای خشک تولید شده است. حبیب جهانسان با اشاره به اینکه از اول اردیبهشت تا کنون ۱۴ هزار و ۶۳۵ تن برگ سبز چای از چایکاران شمال کشور خریداری شده است، اظهار کرد: ارزش اقتصادی برگ های خریداری شده ۱۳۴ میلیارد تومان است. وی با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد برگ های خریداری شده از نوع درجه یک هستند، گفت: این مقدار معادل ۱۴ هزار و ۵۴۲ تن برگ سبز چای است. رئیس سازمان چای کشور با اشاره به قرار داد با بیش از ۱۲۰ کارخانه چایسازی برای خرید برگ های سبز چای از چایکاران، افزود: در این مدت ۱۶۳ تن چای خشک هم استحصال شده است.

فرمانده انتظامی گیلان اعلام کرد: رفع تصرف ۵۹ هکتار اراضی ملی در گیلان

سوال جواب: فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: در فروردین ماه سال جاری، ۵۹ هکتار اراضی ملی توسط یگان حفاظت منابع در گیلان رفع تصرف شد. سردار عزیزاله ملکی با تأکید بر مبارزه جدی مجموعه انتظامی با منخلفان اقتصادی، زمین خواران و افرادی که به هر نحوی قصد تصرف اراضی ملی و طبیعی را دارند، اظهار داشت: این اقدام و برخورد با منخلفان به طور مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد. وی در ادامه در تشریح اقدامات یگان حفاظت منابع طبیعی در فروردین ماه سال جاری به کشف ۵ هزار و ۹۹۷ اصله چوب قاچاق اشاره کرد و گفت: در این رابطه ۱۰۷ دستگاه خودرو توقیف شد. فرمانده انتظامی استان گیلان افزود: همچنین در این خصوص ۲۳۰ نفر دستگیر و ۱۸۹ فقره پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا ارسال شد. این مقام ارشد انتظامی از رفع تصرف ۵۹ هکتار از اراضی ملی در گیلان، خبر داد و بیان داشت: ۲۷۲ فقره پرونده در این راستا تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شده است. سردار ملکی در پایان حفظ و حراست از منابع طبیعی را وظیفه ملی عنوان کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده موارد مشابه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

استاندار در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز گیلان:

آرامش مردم نباید با اقدامات سودجویانه عده ای برهم بخورد

افزود: اراده دولت مردمی سیزدهم بر ایستادگی تا جلوی قاچاق، رانت و فساد توسط فرصت طلبان گرفته و آرامش به مردم بازگردانده شود. استاندار گیلان به اختصاص یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش کشاورزی استان در سفر رئیس جمهوری افزود: بر اعتبارات پیش بینی شده از طریق قانون بودجه اشاره و اضافه کرد: نگاه دولت و نظام توجه ویژه به ظرفیت های کشور است و ایجاد نارضایتی علیرغم پرداخت یارانه ها، تسهیلات و پشتیبانی از



موضوع آرد که به جای سفره مردم سر از جای دیگری درمی آورد موجب نارضایتی مردم شده که باید توسط اصناف، اتحادیه ها و نهادهای نظارتی گزارش داده شود. دکتر عباسی با گویا از صفوف طولانی و تعطیلی برخی از موزی نانوايي ها، بر لزوم رهيز از موزی کاری برای مبارزه با فساد تأکید و تصریح کرد: نباید به واسطه اقدامات سودجویانه برخی افراد آرامش مردم به ویژه دهک های پایین جامعه سلب و سفره آنان کوچک شود. وی تأکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب مبنی بر برخورد جدی با مسئله قاچاق را یادآور شد و افزود: در خصوص مبارزه با قاچاق کالاهای اساسی و اولویت دار مرتبط با سلامت، دارو و غذا و مواد اولیه واحدهای تولیدی که به صورت مستقیم با ایجاد شغل ارتباط دارد، استاندار گیلان بر لزوم تقویت نظارت ها و رصد جدی گلوگاه های ورود و خروج کالا و ایجاد شفافیت و تأکید و تصریح کرد: واردات کالاهای مشابه تولید داخل منجر به آسیب واحدهای تولیدی، اشتغال جوانان و انگیزه سرمایه گذاران می شود. وی با بیان اینکه قاچاق کالا و تفاوت ارز ۲۲۰۰ تومانی و نیامی باعث شد که پاره های تعیین شده به اهداف تعیین شده نرسد، افزود:

نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر ضرورت نقش آفرینی حوزه های مختلف صنعت، کشاورزی و خدمات در ایجاد اشتغال، افزود: همه ما در قبال مردم مسئول هستیم و بایستی اقتصاد استان را رشد دهیم و موضوع مهم اشتغال با وجود قاچاق، محقق نمی شود. وی تأکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب مبنی بر برخورد جدی با مسئله قاچاق را یادآور شد و افزود: در خصوص مبارزه با قاچاق کالاهای اساسی و اولویت دار مرتبط با سلامت، دارو و غذا و مواد اولیه واحدهای تولیدی که به صورت مستقیم با ایجاد شغل ارتباط دارد، استاندار گیلان بر لزوم تقویت نظارت ها و رصد جدی گلوگاه های ورود و خروج کالا و ایجاد شفافیت و تأکید و تصریح کرد: واردات کالاهای مشابه تولید داخل منجر به آسیب واحدهای تولیدی، اشتغال جوانان و انگیزه سرمایه گذاران می شود. وی با بیان اینکه قاچاق کالا و تفاوت ارز ۲۲۰۰ تومانی و نیامی باعث شد که پاره های تعیین شده به اهداف تعیین شده نرسد، افزود:

سوال جواب: استاندار و رئیس کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز گیلان با تصریح اینکه نظارت کافی بر چرخه تولید تا توزیع، زمینه ایجاد نگرانی برای مردم را برطرف می کند؛ تأکید کرد که نباید به واسطه اقدامات سودجویانه برخی افراد، آرامش جامعه به ویژه دهک های پایین، سلب و سفره آنان کوچک شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر اسدالله عباسی در جلسه کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز گیلان به اهمیت این جلسات در معیشت و اقتصاد اشاره و اظهار کرد: هدف از تصویب برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرزنیشتان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی و نیز جلوگیری از پدیده شوم قاچاق کالا است. وی نقش منطقه آزاد انزلی و منطقه ویژه اقتصادی آسنارا در رونق کسب و کار مرزنیشتان را مهم ارزیابی و خاطر نشان کرد: سهم اشتغال مرزنیشتان در ایجاد ۳۰ هزار شغل برای افق ۱۴۰۱ باید توسط دستگاه های مولی اجرایی و نظارتی، تعیین و با جدیت دنبال شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان خبر داد:

همکاری مشترک و دوجانبه شرکت شهرک های صنعتی گیلان و پارک علم و فناوری استان

کمی از واحد های مستقر در این شهرک ها دانش بنیان می باشند. محبوبی ادامه داد: واحدهای صنعتی با مشکل کمبود نقدینگی مواجه هستند و شرکت شهرک های صنعتی گیلان از طریق تأمین نقدینگی از محل پرداخت تسهیلات بانکی اقدام به رفع آن نموده است. امیدواریم با تحرکی که در بانک ها بوجود آمده و حمایتی که دولت می کند: این مشکلات برطرف شود.



رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در خصوص حمایت از واحدهای صنعتی دانش بنیان گفت: توسعه صنعت باید به سمت ایجاد پارک های علم و فناوری، شرکت های دانش بنیان و صنایع هایتک باشد تا از نیروهای تحصیل کرده دانشگاهی، بیشتر بتوان بهره جست. در این دیدار همچنین علی باسنی رئیس پارک علم و فناوری گیلان گفت: صنایع کوچک می توانند خدمات خوبی را به واحدهای فناور در حوزه صادرات ارائه دهند. وی در پایان افزود: امید داریم با همکاری دو جانبه شرکت شهرک های صنعتی و پارک، بتوانیم مشکلات تولیدی صنایع دانش بنیان در استان را رفع کرده و درصدد پیشرفت صنایع بومی استان باشیم.

سوال جواب: نشست مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با رئیس پارک علم و فناوری استان در خصوص همکاری های مشترک و دوجانبه جهت بهبود وضعیت صنایع دانش بنیان استان؛ در محل این شرکت برگزار شد. در این نشست مهدی محبوبی گفت: شرکت شهرک های صنعتی بر روی توسعه شرکت های دانش بنیان تمرکز ویژه داشته، از این رو تمام تلاش ما این بوده است که با حمایت های مادی و معنوی برای توسعه فعالیتهای آنها

مدیرعامل توزیع شرکت توزیع برق گیلان:

مدیریت مصرف برق پیش از هر زمان دیگری ضروری است



کنار بانک ها و سایر مراکز دولتی می توانند با مصرف بهینه برق یاری رسان کل صنعت برق کشور باشند. در این نشست درخواست های مردمی شهرستان سیاهکل از سوی امین بابایی سرپرست فرمانداری این شهرستان و عطایی معاون اداره راه و شهرسازی استان مطرح شد و مورد بررسی حاضرین قرار گرفت. گفتنی است جلال رعنائی مهیور سرپرست توزیع برق شهرستان سیاهکل نیز طی این نشست ها و بازدیدها حضور داشته و خلاصه ای از مجموعه اقدامات و برنامه های تدوین شده این امور را مورد ارائه قرار داد.

سوال جواب - سمیرا دلیرش: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گیلان ضمن بازدید از امور توزیع برق سیاهکل به نشست و گفتگو با امین بابایی سرپرست فرمانداری شهرستان سیاهکل و عطایی معاون اداره راه و شهرسازی استان پرداخت. محمدتقی مهدیزاده ضمن بازدید از واحدهای مختلف اداری امور توزیع برق سیاهکل، با حضور در واحد اتفاقات این امور از زحمات کارکنان این مجموعه قدردانی کرد و افزود: حضور به موقع همکاران و نیروهای اجرایی و عملیاتی در زمان وقوع خاموشی ها آسایش خاطر مشترکین را بهر حال خواهد داشت. وی تأکید کرد: با انجام تعمیرات پیشگیرانه و اقدامات اساسی می توان از بروز مشکلات و آسیب های شبکه جلوگیری کرد و این خود در گرو برنامه ریزی دقیق و همدلی در اجرا می باشد. همچنین مدیرعامل توزیع برق گیلان در فرمانداری سیاهکل حضور یافت و به نشست و گفتگو با امین بابایی سرپرست فرمانداری شهرستان سیاهکل و عطایی معاون اداره راه و شهرسازی استان پرداخت. در این نشست مهدیزاده خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت برق در زندگی امروز همه مردم و همچنین با توجه به افزایش و رشد مصرف برق در کل کشور، مدیریت مصرف برق پیش از هر زمان دیگری ضروری و حیاتی است. وی به نقش آموزش خانواده و نسل های آینده در میث مدیریت مصرف تأکید کرد و گفت: ادارات و دستگاه های دولتی سطح استان در

شکست خانگی تیم فوتبال شهرداری آستارا برابر رایکای بابل



ایرنا: تیم فوتبال شهرداری آستارا در هفته بیست و هشتم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور، برابر تیم رایکای بابل با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. بازی تیم فوتبال شهرداری آستارا با رایکا بابل در ورزشگاه وحدت آستارا و با حضور تماشاگران برگزار شد و شهرداری آستارا با سرمربیگری پایان رفت از مهمان خود شکست خورد و نتوانست به سه امتیاز شیرین خانگی دست پیدا کند. قضاوت این دیدار برعهده سعید رحیمی مقدم، علیرضا شهری و جعفر رهبرفام بود و نیمه اول بازی با نتیجه یک بر صفر پایان یافت و در نیمه دوم هم شهرداری آستارا با ترکیب تهاجمی وارد میدان شد اما ضربه پنالتی این تیم با واکنش دروازه بان رایکا به ثمر نرسید. تک گل تیم رایکا را امیر محمد منصف در دقیقه ۲۸ بازی به ثمر رساند و هر دو تیم با اخراج

یک نفر از بازیکنان خود، ۱۰ نفره بازی کردند. کسب پیروزی ارزشمند در رده شانزدهم جدول قرار گرفت و در هفته بیست و نهم نیز همچنان ۳۶ امتیازی است و در رده دهم جدول مسابقات قرار دارد و رایکای بابل نیز در پی خواهد بود.

پایان رفت، سرمربی شهرداری آستارا:

اتفاقات هفته‌های اخیر لیگ دسته اول مشکوک است

امتیازات را مفت از دست دادیم و باید این نتایج را جبران کنیم

وی با اشاره به پانللی از دست رفته شهرداری آستارا در این مسابقه تصریح کرد: دروازه‌بان حریف دو قدم جلو آمد و پانللی ما باید تکرار می‌شد. در یک بازی لیگ دسته دوم، داور سه بار پانللی حریف را تکرار کرد. انگار قوانین در لیگ‌های مختلف با هم متفاوت است. شش دیدار تا پایان فصل داریم و امیدوارم بیشترین امتیازات را بگیریم. امتیازات را مفت از دست دادیم و باید این نتایج را جبران کنیم.

سرمربی شهرداری آستارا در پاسخ به این پرسش که آیا به حکم محرومیت دو جلسه‌ای و جریمه ۵۰ میلیون تومانی خود اعتراض کرده یا خیر، به تسنیم گفت: جریمه ۵۰ میلیونی خیلی زیاد است و به این حکم اعتراض کردم. به سازمان لیگ، مسئولان و داور بی‌احترامی نکردم و از خودم و شهرم دفاع کردم. چرا باید ۵۰ میلیون تومان جریمه شوم؟ عوامل باشگاه ملوان می‌گویند به کسی فحش ندادیم؛ اگر این حرف درست است، چرا فیلم سر دادن شعارها را پخش نمی‌کنند؟

رأفت با بیان اینکه انتظار دارد عدالت رعایت شود، خاطرنشان کرد: تلویزیون وقتی بازی دو تیم لیگ یکی را نشان می‌دهد، با سبزی‌فروش‌ها و هواداران هم مصاحبه می‌کند. این برنامه‌ها به شهر ما و باشگاه‌های خصوصی که از جیب خود خرج می‌کنند هم اهمیت بدهند.

وی در مورد حاشیه‌های هفته‌های پایانی لیگ دسته اول و شائبه تبانی تیم‌ها عنوان کرد: اتفاقات یکی دو هفته اخیر در برخی دیدارها مشکوک است و کمیته اخلاق باید نظارت بیشتری داشته باشد. اگر به این اتفاقات رسیدگی نشود، بازیکنان جوان فکر می‌کنند حرکات خوبی است و آن را تکرار می‌کنند اگر چه خیال همه بابت تیم شهرداری آستارا راحت باشد. مطمئن باشی بازیکنان ما در همه دیدارها با تمام توان به میدان می‌روند.



تسنیم: سرمربی شهرداری آستارا اتفاقات هفته‌های اخیر لیگ دسته اول فوتبال را مشکوک توصیف کرد و خواستار نظارت ویژه بر این رقابت‌ها شد.

پایان رفت درباره شایعه کناره‌گیری‌اش از سرمربیگری شهرداری آستارا پس از دیدار با رایکای بابل اظهار داشت: پس از بازی با رایکا به بازیکنان تیم روحیه دادم و اصلا بحث استعفا مطرح نشد. متأسفانه در این مسابقه، تیم که را به رایکا دادیم و بازیکنان ما دستورات تاکتیکی کادر فنی را اجرا نکردند. داور یک پانللی به سود ما اعلام نکرد و صحنه‌های برابر را به نفع حریف می‌گرفت.

فریادهای زارع برای فرار از شکست کافی نبود



سوال جواب: ملوان در هفته بیست و هشتم مسابقات لیگ یک در استادیوم یادگار امام قم در برابر خوشه طلایی دو بر یک شکست خورد و صدر جدول را بعد از هفته‌ها از دست داد. به گزارش "ورزش سه"، کمتر کسی تصور می‌کرد ملوان در استادیوم یادگار امام قم و در برابر تیم خوشه طلایی که داعیه صعود نداشت تن به شکست دهد و بدترین نتیجه قابل پیش بینی برای این بازی مساوی بود آنهم در حضور پرشور تماشاگران تیم ملوان که سکوهای استادیوم یادگار امام قم را به تسخیر خود در آورده بودند و چنان هیاهویی راه انداختند که گوئی در استادیوم سیروس قایقران مشغول تشویق تیم ملوان هستند. مازیار زارع پیش تر به شاگردان خود هشدار داده بود. در هفته هایی که ملوان با اقتدار در صدر جدول قرار داشت و با تیم مس فاصله ایجاد کرده بود سرمربی جوان تیم ملوان گفته بود الان وقت شادی نیست چون اتفاقی رخ نداده و همه بازی های باقی مانده برای تیم ملوان حکم فینال را دارد. به نظر می رسد آن روزها گوش بازیکنان تیم ملوان به حرف های سرمربی بدهکار



سوال جواب: مس یک صدرنشینی دیگر را هم از ملوان گرفت تا این هفته کاملاً به کام تارنجی‌پوشان باشد. به گزارش ورزش سه، در شبی که پیروزی مس برابر قشقایی و شکست ملوان برابر خوشه سبب شد که جای دو تیم در صدر جدول عوض شد، مس کرمان یک صدرنشینی دیگر را هم از ملوان گرفت. دو تیم در حالی که رقابت جذابی در صدر جدول لیگ یک دارند، رقابت نزدیکی نیز در تعداد گلین شیت های دروازه بانان خود داشتند. مس کرمان که با ثبت ۲۱ گلین شیت در این فصل رکورد رویایی برای خود ثبت کرده است، تا قبل از این مسابقه با آرمان شهدائزاد ۱۷ گلین شیت را ثبت کرده بود و در مقابل رضا حیدری در ملوان ۱۸ گلین شیت در دروازه ملوان داشت.

جنگ گلین شیت‌ها؛ مس جانشین ملوان شد

سوال جواب: مس یک صدرنشینی دیگر را هم از ملوان گرفت تا این هفته کاملاً به کام تارنجی‌پوشان باشد. به گزارش ورزش سه، در شبی که پیروزی مس برابر قشقایی و شکست ملوان برابر خوشه سبب شد که جای دو تیم در صدر جدول عوض شد، مس کرمان یک صدرنشینی دیگر را هم از ملوان گرفت. دو تیم در حالی که رقابت جذابی در صدر جدول لیگ یک دارند، رقابت نزدیکی نیز در تعداد گلین شیت های دروازه بانان خود داشتند. مس کرمان که با ثبت ۲۱ گلین شیت در این فصل رکورد رویایی برای خود ثبت کرده است، تا قبل از این مسابقه با آرمان شهدائزاد ۱۷ گلین شیت را ثبت کرده بود و در مقابل رضا حیدری در ملوان ۱۸ گلین شیت در دروازه ملوان داشت.

اما با انجام بازی های این هفته، شهدائزاد با ثبت هجدهمین گلین شیت خود رسماً به رضا حیدری رسید و از آنجا که شهدائزاد با تعداد بازی کمتری نسبت به حیدری این تعداد گلین شیت را انجام داده است، به نوعی این صدر



جدول را هم از ملوان گرفت. مس کرمان در ۲۸ بازی این فصل خود تنها ۸ گل را دریافت کرده است تا با اختلاف بهترین خط دفاع این فصل از رقابت‌ها را از آن خود کرده باشد.

ملوان جوان رشت؛ ستون کشتی گیلان



سوال جواب: مسابقات کشتی ساحلی انتخابی بزرگسالان استان گیلان برگزار شد و باشگاه ملوان جوان رشت مثل مسابقات کشتی آزاد به مقام قهرمانی رسید. چند سالی است که قهرمانی در کشتی گیلان با نام ملوان جوان رشت گره خورده و بی شک حضور قهرمان گیلانی سبک وزن سه‌لایه نه چندان دور ایران و مربی شایسته و کاربلد و با اخلاق این باشگاه در کنار حمایت های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این روند رو به رشد تاثیر بسزا داشته است. حسین محمدزاده مربی کشتی باشگاه ملوان جوان رشت طی گفتگویی اعلام کرد: مسابقات قهرمانی کشتی ساحلی قهرمانی گیلان در ساحل زیبای چمخاله با شرکت ۲۴ تیم از سراسر استان برگزار شد و در پایان تیم های ملوان جوان، رشت الف و منتخب آستارا به مقام های اول تا سوم دست یافتند. وی افزود: مسابقات در چهار وزن ۷۰، ۸۰، ۹۰ و مثبت ۹۰ برگزار شد و قهرمانان این اوزان راهی مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی ساحلی ایران در فریلون کنار مازندران می شوند.

محمد زاده باشگاه ملوان جوان رشت را پایگاه کشتی ساحلی گیلان نامید و اظهار داشت: با حمایت های امیر دربار دوم ستاد مهدی شعبانزاده فرمانده آموزش تخصصی دریایی حضرت باقر العلوم ع رشت و نیز ناخدا سوم آدام محمدرضا رضائیان طوسی رئیس تربیت بدنی و مدیر باشگاه ملوان جوان رشت و نیز تلاش های همیشگی یهلوان عیسی داور سرپرست تیم اعزامی به مسابقات ساحلی، علاوه بر کشتی آزاد تلاش کردیم طی سه‌لایه گذشته بر روی کشتی ساحلی نیز تمرکز ویژه ای داشته باشیم و خوشبختانه با تلاش این عزیزان در این مسیر، روند رو به رشدی را طی کردیم.

وی ادامه داد: مسابقات ساحلی در سطح بالای برگزار شد و همه تیم‌ها از سراسر استان با تمام قدرت شرکت کرده بودند و در ۷۰ کیلو حمید طوفان از ملوان جوان ، ۸۰ کیلو صادق پارسیاب از ملوان جوان، ۹۰ کیلو عادل حق بین و اظهار داشت: با حمایت های امیر دربار دوم ستاد مهدی شعبانزاده فرمانده آموزش تخصصی دریایی حضرت باقر العلوم ع رشت و نیز ناخدا سوم آدام محمدرضا رضائیان طوسی رئیس تربیت بدنی و مدیر باشگاه ملوان جوان رشت و نیز تلاش های همیشگی یهلوان عیسی داور سرپرست تیم اعزامی به مسابقات ساحلی، علاوه بر کشتی آزاد تلاش کردیم طی سه‌لایه گذشته بر روی کشتی ساحلی نیز تمرکز ویژه ای داشته باشیم و خوشبختانه با تلاش این عزیزان در این مسیر، روند رو به رشدی را طی کردیم.

سراسر استان با تمام قدرت شرکت کرده بودند و در ۷۰ کیلو حمید طوفان از ملوان جوان ، ۸۰ کیلو صادق پارسیاب از ملوان جوان، ۹۰ کیلو عادل حق بین

شکست خانگی بانوان ملوان برابر خاتون بم



سوال جواب: تیم فوتبال بانوان ملوان بندرتزلی در هفته ی هفدهم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور در ورزشگاه سیروس قایقران به مصاف خاتون بم رفت که این دیدار با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد. گل‌های ملوان در این دیدار را پروین فرهادی و فاطمه نوری به ثمر رساندند. ترکیب ملوان : فاطمه عزیزی ، هادیه کر، مونا ثریایی ، افسانه اقبال، عاطفه ایمانی، نگاره نوری(فاطمه عباسی) ، صفورا جعفری سپیده زهنتی(طاهره منصور) ، کیمیا کافی، پروین فرهادی، زهرا حاتم‌نژاد(نسترن محمد خانی) شاگردان معصومه جهانچی در هفته ی هجدهم لیگ برتر بانوان کشور جمعه ۲۳ اردیبهشت میهمان پالایش گاز ایلام خواهند بود.

از پیشکسوت ورزش کاراته لاهیجان تجلیل شد



سوال جواب - سرویس ورزشی: طی مراسمی ظهر دیروز شنبه ۱۷ اردیبهشت‌ماه که حضور مسئولان ورزش و کاراته شهرستان لاهیجان همراه بود از پیشکسوت کاراته این شهرستان (استاد حسین میریلوکی) تجلیل شد. وی با بیش از ۴۰ سال سابقه در کاراته تائکون شاگردان زیادی را در این رشته ورزشی پرورش داده که هم اکنون شاگردان وی مشغول به فعالیت و مربیگری در کاراته هستند. گفتنی است این مراسم در اداره تربیت بدنی شهرستان لاهیجان و با حضور پرسنل اداره ورزش و جوانان، مربیان، داوران ، ورزشکاران ، هیات کاراته بسیج شهرستان لاهیجان و اعضاء کانون بسیج ورزشکاران انجام شد. در این مراسم تجلیل جامعه ورزشی شهرستان لاهیجان و اعضاء کانون بسیج ورزشکاران با اهداء لوح تقدیر و هدایایی از زحمات پیشکسوت این رشته ورزشی تقدیر کردند. شایان ذکر است در پایان این مراسم از حجت نراقی مدیر کانون بسیج ورزشکاران شهرستان لاهیجان نیز بخاطر عملکرد خویش در حوزه ورزش و جوانان تقدیر گردید.

زنان ملوان پر تماشاگرتر از نصف لیگ بر تو!



سوال جواب: هواداران تیم فوتبال زنان ملوان بندرتزلی بار دیگر با حضور پرشور خود در ورزشگاه سیروس قایقران خبرساز شدند. به گزارش "ورزش سه" از زمان صدور مجوز ستاد ملی کرونا برای بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها در ایران، لقب پرشورترین هواداران در لیگ فوتبال زنان بدون‌شک به هواداران ملوان تعلق می‌گیرد؛ هوادارانی که البته پیش از شیوع کرونا هم صاحب این لقب بودند و همواره در کنار تیم‌شان در ورزشگاه سیروس قایقران که به سن‌سیروس شهرت دارد بوده‌اند. در جریان مصاف حساس ملوان برابر خاتون بم صدرنشین، جمع زیادی از تماشاگران ملوانی خود را به ورزشگاه رسانده بودند و در طول ۹۰ دقیقه رقابت تیم‌شان برابر خاتون یکصدا شاگردان جهانچی را تشویق کردند. علی‌رغم شکست (۲ - ۵) ملوان در خانه هواداران این تیم به شدت بازیکنان تیم‌شان را تشویق کرده و به آن‌ها روحیه دادند و بابت نمایش خوب‌شان برابر صدرنشین لیگ از آن‌ها قدردانی کردند؛ جالب آن‌که بازیکنان ملوان هم در پایان مسابقه به سوی سکوهای ورزشگاه قایقران رفته و از تماشاگران خود برای حضورشان در ورزشگاه قدردانی کردند.

صومعه سرا قهرمان رقابتهای بسکتبال ۳ نفره خیابانی جام رمضان استان گیلان

سوال جواب: های کلاب صومعه سرا قهرمان رقابتهای بسکتبال ۳ نفره خیابانی جام رمضان استان گیلان شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان ؛ مسابقات تیراندازی جام رمضان قهرمانی استان گیلان گر امیداشت سردار پاسدار شهید محمدعلی حق بین در دو بخش تفنگ و تپانچه برگزار شد. هیات تیراندازی استان گیلان در رشت برگزار شد. در این مسابقات که بمدت ۴ شب در سالن تیراندازی سردار جنگل برگزار شد در پایان ، در رشته تفنگ : معصومه عسگری ، هیوا جیرسرایی ، میثم رحالی مقدم و در رشته تپانچه : میلاد نیگویی راد ، علی چایی بخش و سیده هانیه حسینی نژاد موفق به کسب مقامهای اول تا سوم شدند و به نفرات برتر هر بخش حکم قهرمانی و مدال اهدا شد .



درخشش دو جوان گیلانی در اردوی تیم های ملی بسکتبال

سوال جواب: یک گیلانی در جمع ملی پوشان جوان بسکتبال ایران برای رقابتهای غرب آسیا حضور یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان ، پس از برگزاری اردوهای انتخابی تیم ملی جوانان ، صدرا رضایی از گیلان به‌مراه ۱۱ بسکتبالیست دیگر به عضویت تیم ملی جوانان برای شرکت در رقابتهای غرب آسیا انتخاب شد. رقابتهای بسکتبال جوانان غرب آسیا ۱۹ تا ۲۴ اردیبهشت در اردن برگزار خواهد شد. همچنین ششم نوری از گیلان به اردوی تیم ملی بسکتبال کمتر از ۱۶ سال ایران دعوت شد.

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی
لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین
دفتر مرکزی: رشت - چهار راه پورسینا - روبروی ثبت احوال - ساختمان اطباء - طبقه دوم
کدپستی: ۴۱۹۲۷۳۴۶۵۵ | تلفن: ۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۷۳۷ | فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶



اوقات شرعی امروز به وقت گیلان

اذان صبح: ۰۴/۲۹
طلوع آفتاب: ۰۶/۰۹
اذان ظهر: ۱۳/۰۸
غروب خورشید: ۲۰/۰۷
اذان مغرب: ۲۰/۲۶

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.somaljavabdaily.ir

سال هشتم - شماره ۱۹۸۶

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۷ شوال ۱۴۴۳ - ۸ می ۲۰۲۲

در گفتگو با لاله فقیهی، نویسنده و منتقد ادبی مطرح شد:

رمان عرصه مناسبی برای انعکاس مشکلات جامعه است

گفتگو: مجید مصطفوی



لاله فقیهی در ۲۸ بهمن ۱۳۵۵، در شهر رشت متولد شد. او با مدرک کارشناسی فیزیک از دانشگاه شهید بهشتی، نویسنده و یک منتقد ادبی است؛ از نوجوانی شعر می‌گفت و رمان می‌نوشت. لاله فقیهی فعالیت حرفه‌ای خود را از سال ۱۳۸۸ شروع کرد و مجموعه داستان «از کجا تا کجا» محصول دو سال اول داستان‌نویسی‌اش طی سال‌های ۸۸ و ۸۹ است که بعد از معطی‌ها سرتیاجام در سال ۱۳۹۳ توسط نشر بنت‌کار به چاپ رسید. داستان کوتاه «هرکول» از این مجموعه در سال ۱۳۹۱ جزو داستان‌های برتر جایزه صادق هدایت شد. این مجموعه داستان نامزد مرحله نهایی جایزه سیلک بود.

افزون بر این‌ها، لاله فقیهی در سال ۱۳۹۲، کتاب «میشانک» را به چاپ رساند. این کتاب با استقبال بسیار خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد و به یکی از پرفروش‌ترین کتاب‌های سال تبدیل شد. لاله فقیهی در گفتگو با مجید مصطفوی، به بررسی چگونگی شکل‌گیری رمان و اهمیت آن در جامعه پرداخته است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

رمان گونه‌ای از ادبیات داستانی است که در آن شخصیت‌ها در یک دنیای فictitious زندگی می‌کنند. این گونه ادبی، به دلیل توانایی آن در نمایش مسائل اجتماعی و روانی، به یکی از محبوب‌ترین گونه‌های ادبی در سده‌های اخیر تبدیل شده است.

جشنواره «حیران نگین ایران» ثبت می‌شود



سوال جواب: فتیسی از تشکیل دبیرخانه دائمی جشنواره «حیران نگین ایران» خبر داد و گفت: این جشنواره در تقویم برنامه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ثبت می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، رضا فقیهدار جلسه شورای فرهنگ عمومی این شهرستان که در محل دفتر امام جمعه برگزار شد، اظهار کرد: بندر آستانرا از لحاظ داشتن چهره‌های علمی، فرهنگی و هنری سرآمد استان گیلان است.

سنتونل سازمان اردویی و راهیان نور سپاه قدس گیلان: برای اشاعه فرهنگ اینار و شهادت حضور در مناطق عملیاتی بسیار موثر است

سوال جواب: سرهنگ محمدعلی سنسینه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «بازی دراز» یکی از مناطق یادگاران دوران دفاع مقدس است، اظهار کرد: بازی دراز به عنوان یکی از مناطق یادگاران دوران دفاع مقدس است که هر ساله در سالروز آزادسازی آن در دوران دفاع مقدس ویژه برنامه‌ای برگزار می‌شود. اسناد نیز در حال آماده‌سازی برای صدور ۵۰ هزار نفری یادگاران دوران دفاع مقدس، خانواده معظم شهدا و وفاداران به نظام مقدس اسلامی و مردم اقصی نقاط کشور اسلامی است.

به همت کانون گیلان و همراهی فعالان عرصه فرهنگ؛ فراخوان عکاسی «می پتو، می مار» منتشر شد

سوال جواب: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان گیلان با همکاری مجموعه‌های فعال در عرصه فرهنگ و هنر، فراخوان عکاسی «پدر و مادر من» را ویژه مخاطبان شهرستان بندرانزلی منتشر کرد. فراخوان عکاسی می پتو، می مار (پدر و مادر من) با همراهی و مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، موسسه تبلیغاتی دنیز خدایاری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری شهرستان بندرانزلی منتشر شد. این فراخوان عکاسی با هدف تعمیق پیوندهای فرزندان با اولیا و افزایش شناخت هر چه بیشتر آنان از ویژگی‌های فکری و جسمی مادران و پدران و افزون‌شدن پیوندهای خانوادگی در سایه یک حرکت فرهنگی و هنری برنامه‌ریزی و منتشر شده است.